
Rada města Velké Meziříčí

PŘEHLED USNESENÍ
z 41. schůze rady města Velké Meziříčí,

která se konala dne 6. 5. 2020

1447/41/RM/2020 Určení ověřovatelů zápisu ze 41. schůze rady města ze dne 6. 5. 2020

I. Rada města určuje
ověřovateli zápisu ze 41. schůze rady města ze dne 6. 5. 2020 MVDr. Ivo Šulce a Ing. Petra Veličku.

1448/4 l/RM/2020 Schválení programu 41. schůze rady města konané dne 6. 5. 2020

I. Rada města schvaluje
program 41. schůze rady města ze dne 6. 5. 2020:
l. Zahájeni
2. Určení ověřovatelů zápisu ze 41. schůze rady města ze dne 6. 5. 2020
3. Schválení programu 41. schůze rady města konané dne 6. 5. 2020
4. Připomínky k zápisu ze 40. schůze rady města
5. Obnovení provozu mateřských škol
6. Posouzení možnosti otevření věže kostela
7. Různé
8. Závěr

1449/4 l/RM/2020 Obnovení provozu mateřských škol

I. Rada města doporučuje
ředitelce Mateřské školy Velké Meziříčí, příspěvkové organizace obnovit provoz na pracovištích mateřských škol
od pondělí 11. května 2020.
II. Rada města doporučuje
ředitelce Základní školy a mateřské školy Velké Meziříčí, Mostiště 50, příspěvkové organizace obnovit provoz
na pracovištích mateřských škol od pondělí 11. května 2020.
III. Rada města doporučuje
ředitelce Základní školy a mateřské školy Velké Meziříčí, Lhotky 42, příspěvkové organizace obnovit provoz
na pracovišti mateřské školy od pondělí 25. května 2020.
IV. Rada města ukládá

l. Ing. Pavlu Stupkovi

1. 1. předat usnesení ředitelkám
Termín: 7. 5. 2020

1450/41/RM/2020 Posouzení možnosti otevření věže kostela

I. Rada města bere na vědomí

předložené informace o možnosti otevření věže kostela sv. Mikuláše pro veřejnost v roce 2020 a souhlasí s
otevřením věže kostela sv. Mikuláše v plánovaném termínu l. 6. až 31. 8. 2020.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavlu Stupkovi

1. 1. zajistit otevření věže kostela sv. Mikuláše v termínu od l. 6. až 31. 8. 2020

Termín: 1. 6. 2020


